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Om årsmelding 2022.  Denne tar utgangspunkt i at det er etablert et system for å beskrive stadier i 

utviklingen av det enkelte kvalitetsregister. Kvalitetsregistrene vil oppfylle krav til stadium 2 ved 

etablering. Registeret skal deretter gradvis utvikles for å oppfylle krav i stadium 3 – og eventuelt 

stadium 4. (se Håndbok for medisinske kvalitetsregistre) Fremdriften i utvikling i stadier fremgår 

gjennom den årlige rapporteringene- 

For Norsk Kvalitetsregister for behandling Psykisk Helsevern Voksne (NKPHV) så vil denne 
årrapport ta utgangpunkt i et par sentrale punkt i dette med stadie 1, og ut fra at registeret enda 
ikke er satt i produksjon så vil en ikke kunne rapportere aktiveiter tilhørende stadie 2 for 
kalenderåret 2022. 
 

Ad stadie 1. Registeret tilfredsstiller Helsedirektoratets kriterier for nasjonal status 

Registeret ble i brev fra Helsedirektoratet 30.09.2022 (2019/5276 - 6211/2022) godkjent opprettet 
med vurdering om at registeret oppfyller krav for godkjenning for nasjonal status. Registeret har 
utarbeidet en protokoll for behandlingsaktiviteter og variabler. Registeret vil benytte automatisert 
datafangst. Aktuelle data vil importeres automatisk fra folkeregisteret, Norsk pasientregister 
(NPR), Statistisk sentralbyrå, Legemiddelregisteret, Dødsårsaksregisteret, Kommunalt pasient- og 
brukerregister og fra EPJ og tilhørende fagsystem i de enkelte helseforetakene. 
I samarbeide med registerets fagråd er det utarbeidet konkrete kvalitetsindikatorer som 
reflekterer viktige kvalitetsutfordringer i fagfeltet. Registeret har et nasjonalt faglig råd med 
deltakare fra alle RHF. Det er en bred sammensetning av det faglige rådet med mellom annet 
fagpersoner og brukere. 
 
 
I rapportåret 2022 er det særlig jobbet med å utvikle en plan for videreutvikling.  
Dette arbeidet har vært konsentrert rundt to hovedaktiviteter.  
A) Ferdigstilling av DPIA for vurdering hos PVO Helse Stavanger som dataansvarlig institusjon. 

Dette arbeide har vært gjennomført sammen med Fagsenter for medisinske kvalitetsregistre 
Helse Vest, og i dialog med  PVO Helse Stavanger og brukerorganisasjoner.  En plan for 
nasjonal implementering og gradvis oppstart er utformet. En kommunikasjonsplan er 
utarbeidet i sammen med kommunikasjonsavdelingen i Helse Stavanger. Mål er innsending for 
vurdering juni 2023.  
 

B) Utarbeiding og etablering av teknisk løsning for registeret. NKPHV er det første nasjonale 
kvalitetsregsiter som utelukkende vil bassere seg på autmastisk datafangst. Data kommer fra 
ulike datakilder, og kvalitetsregisteret skal «kun» sammenstille (sekundær bruk av data som 
allerede er innhentet i hos ulike datakilder) og levere sammenstillet data ut igjen. Norsk 
pasient register, NPR, vil være overordnet kilde. Sammen med Helse Vest IKT og Fagsenter for 
medisinske kvalitetsregistre Helse Vest er det opprettet en prosjektgruppe i 2022 for videre 
fremdrift.  Prosjektgruppen har særlig jobbet med å utarbeide en beskrivelse av 
hovedfunksjoner og ønsket funksjonalitet i NKPHV registeret. En har hatt et særlig ønske om å 
kunne lagres og behandle data i et system der databruken både er sikker, og bruken loggføres. 
Vi ønsker å tilby registereier, dataeier og eventuelle forskere å behandle data, produsere 
rapporter, grafer og dets like innad i «Registerets» system.  
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Teknologiforum for medisinske kvalitetsregistre tildelte i brev av 01.12.2022  Helse Vest/-
Bergen kr. 500.000,- til finansiering av prosjektet Etablering teknisk løsning for (NKPHV). «Det 
en forutsetning at registeret jobber for automatisert datafangst og bruk av felles kodeverk 

(Snomed CT)». 
 
I perioden er det gjennomført innledende møter med Hemit for å kunne etablere registeret på 
MRS plattformen.    Møter med Checkware for levering av PROM og PREM data via foretakenes 
fagssystem er gjennomført. Innledende møter med Rapporteket er gjennomført. 
 
Med bakgrunn i ønske hos bruker organisasjonene er det også jobbet med å kunne utvikle en 
teknisk løsning for gradert reservasjon. Dette gjelder særlig for å kunne reservere seg for 
avlevering av PROM data til registerformål .             
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I desember 2022 be det sendt inn søknad om utlevering av data fra NPR og KPR. Vedtak om 
utlevering av månedlig leveranse forelå 27.03.22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


